
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 1имени Н.И. Кондратенко 

 

 

П Р И К А З 

от «31» августа 2023 г.                                                    № 503 

 

ст-ца Кущевская 

 

 

 О  получении  льготы в оплате на питание 

 

В соответствии с постановлением № 2403 от 08.12.2014 « Об определении 

уполномоченного органа и утверждении Порядка по обеспечению льготным 

питанием учащихся из многодетных семей в муниципальных 

общеобразовательных организациях, расположенных на территории 

Кущёвского района» и согласно решению совета муниципального 

образования Кущевский район от 03.03.2016 № 54 «Об организации питания 

обучающихся образовательных организаций муниципального образования 

Кущевский район» 

                                                   

                                                ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список детей из многодетных семей, состоящих на учете в 

органах социальной защиты населения -  получателей льготы в оплате 

на питание на 2023-2024 учебный год в размере 10 рублей в день за 

счет средств краевого бюджета, 1,5 рубля в день за счет средств 

муниципального бюджета  ( Приложение 1). 

2. Классным руководителям сдать пакет документов, подтверждающий 

право на льготы, ответственному по питанию Костенко Н.С. 

         Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 1 

им. Н.И. Кондратенко                                        И.И. Карякина 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-22T13:00:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ Н.И. КОНДРАТЕНКО




